
 
Końskie, dn. 6.03.2025 r. 

 
 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Świadczenie usług w zakresie odbioru, 
transportu i zagospodarowania odpadów z terenu Zespołu Opieki Zdrowotnej w Końskich”. 
 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Zamawiający, Zespół Opieki Zdrowotnej w Końskich, działając na podstawie art. 253 ust. 1  
i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. - Dz.U.2023.1605 ze zm.) – 
zwanej dalej Ustawą – zawiadamia o wyniku postępowania w procedurze prowadzonej w myśl 
przepisu art. 275 pkt. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych  
(t.j.-Dz.U.2023.1605 ze zm.) w trybie podstawowym z możliwością negocjacji pn. „Świadczenie 
usług w zakresie odbioru, transportu i zagospodarowania odpadów z terenu Zespołu 
Opieki Zdrowotnej w Końskich”. 

 
informujemy, iż  najkorzystniejszą ofertę złożyła firma: 
 

Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej w Końskich Sp. z o.o. 
ul. Spacerowa 14 
526-200 Końskie 

 
za cenę: 213 554,97 PLN. 
Ilość punktów uzyskanych łącznie: 100 
Ilość punktów uzyskanych w kryterium „cena”: 80. 
Ilość punktów uzyskanych w kryterium „Dodatkowy odbiór odpadów”: 20. 
 
Do postępowania nie złożono więcej ofert. 
 
Uzasadnienie wyboru: 
Wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania zawarte w ustawie Prawo zamówień publicznych  
i Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz uzyskała największą ilość punktów w oparciu  
o kryteria oceny ofert.  
Uzasadnienie prawne - art. 239 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz.U.2024.1320 ze zm.). 


		2025-03-06T12:53:55+0100
	Anna Katarzyna Gil




